JDT 2-strängig mit Automatik-Haken
JDT ENORM - Güteklasse 10  2-strängige Anschlagkette bestehend aus:
Anschlagkopf mit Gabelverbinder Typ Enorm EA2
Rundstahlkette für Hebezwecke Typ Enorm EK
Automatikhaken Typ Enorm EAHG
Alternativ mit Verkürzungselement Typ Enorm EVKS-V
Die JDT ENORM Anschlagkette 2-strängig mit Automatik-Haken ist ein
hochwertiges Produkt, das speziell für das Heben schwerer Lasten entwickelt
wurde. Mit seiner Güteklasse 10 und einer Reihe von innovativen Merkmalen bietet
diese Anschlagkette eine zuverlässige und sichere Lösung für verschiedene
Anwendungen.
Die Anschlagkette besteht aus drei Hauptkomponenten: dem Anschlagkopf mit
Gabelverbinder Typ Enorm A2, der Rundstahlkette für Hebezwecke Typ Enorm K
und dem Automatikhaken Typ Enorm EAHG. Der Anschlagkopf mit Gabelverbinder
ermöglicht eine einfache und sichere Befestigung an verschiedenen Lasten. Die
Rundstahlkette bietet hohe Festigkeit und Tragfähigkeit, während der
Automatikhaken eine schnelle und effiziente Handhabung ermöglicht.
2-strängig mit
Automatik-Haken
Güteklasse Tragfähigkeit 0 - 45° Tragfähigkeit 45 -
60°
Kettenteilung Preis exkl. 19%
MwSt.
Güteklasse 10
K2-8EAHG 10 3500 kg 2500 kg 8 x 24 mm 246,04 €
K2-10EAHG 10 5600 kg 4000 kg 10 x 30 mm 296,97 €
K2-13EAHG 10 9500 kg 6700 kg 13 x 39 mm 364,58 €
K2-16EAHG 10 14000 kg 10000 kg 16 x 48 mm 577,13 €
K2-18EAHG 10 18000 kg 12500 kg 18 x 54 mm 598,71 €
K2-22EAHG 10 26500 kg 19000 kg 22 x 66 mm 860,70 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1